
D ESTINAZIONE:

Atti SegreterialProt.
Ufficio Ragioneria

)l.A lbo Pretori o
Segretario Comunale
Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita 1. VA . 004620 70871
Piazza Vittorio Emanuele n° 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.A. n. 69 del 07.11.2014

DETERMINAZIONE N 2'lO DEL li . li, :Wlt!. "

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2014. Liquidazione salario accessorio
personale polizia municipale. Gennaio-ottobre 2014.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

• Premesso che con determina R.G. n. 537 del 25.06.2014, veniva costituito il Fondo Risorse
Decentrate per l'anno 2014 così quantificate:

• Totale generale risorse 2014
Totale ono Rifl. 23,80 + inail 0,51%

Totale lRAP 8,50%

€ 127.581,42
€ 30.708,77
€ 10.844,42

• che con determina n. 819 del 21.10.2014 sono state apportate le seguenti modifiche alla
quantificazione del predetto fondo:

Totale generale risorse 2014
Totale ono Rifl . 23,80 + inail 0,51%
Totale lRAP 8,50%

€ 136.450,80
€ 32.819 ,67
€ II .598 ,32

• Viste le attestazioni dei Responsabili dell'Area Vigilanza, concernenti i compensi per indennità
di maneggio valori, turno ordinario e festivo, reperibilità, attività di cui all'art. 24 , C. 1 e 2 del
CCNL 14.09.2000 gennaio-ottobre 2014;

• Visti i prospetti di calcolo, redatti dall 'Area Economico-Finanziaria, servizio gestione
economica del Personale;

• Visto il Regolamento comunale di contabilità;
• Vista la determina sindacale n. 35 del 11.07.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di

responsabile dell'Area Vigilanza;
• Visto il D.L.gs. n? 267/2000;.
• Vista la L.R. 23/98;
• Vista la L.R. 30/2000;

DETERMINA

• Per le motivazioni di cui in narrativa:



. Di erogare i compensi dovuti per indennità di maneggio valori, tumo ordinario e festivo,
reperibilità, attività di cui all'art. 24, c. 1 e c. 2 del CCNL 14.09.2000, relativi al periodo
gennaio-ottobre 2014, come da prospetti di calcolo allegati redatti dal servizio gestione
economica del personale, che allegati alla presente ne fanno parte integrante e sostanziale.

. Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo Bilancio di Previsio ne 2014
RR.PP. con imputazione:

€. 17-161,73 (oneri diretti)
€. 4.084,66 (oneri riflessi)
€. 1.458,78 (IRAP)

Tot. Complessivo €. 22.705,17

all'intervento: 1.01.08.01 cap. 4
all'intervento: 1.01.08.01 cap. 5
all'intervento: 1.01.08.07 cap. 1

Trasmettere la presente determinazione all'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria , al Segretario
Comunale, all'Ufficio notifiche, per quanto di competenza.

Il Res zio Comando
Isp.

/


